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گروه موسیقی »راما«، کنسرت »خواب آیینه« را براساس مُدگردی های موسیقی کلاسیک ایران توام با 
فضاسازی های خاصِ سازها سه شنبه نهم آبان ماه ساعت 20 در تالار رودکی به صحنه می برد. گروه »راما« 
تازه ترین کنسرت خود را با حضور مهرداد پازوکی خواننده و نوازنده پیانو، رشید کاکاوند نوازنده سازهای کوبه ای و 
صائب کاکاوند نوازنده تار و همخوان برگزار می کند.  عنوانِ »خواب آیینه« برای این کنسرت، برگرفته از قصیده ای 
از هوشنگ ابتهاج است. کنسرت گروه »راما« در چهار بخش اجرا می شود؛ در بخش نخست، یادداشت های 
پراکنده )تکنوازی پیانو( ساخته  مهرداد پازوکی، در بخش دوم »خواب در خواب« ساخته  رشید کاکاوند، در 

بخش سوم »نور« ساخته  صائب کاکاوند و در پایان خواب آیینه ساخته  مهرداد پازوکی اجرا خواهد شد./ایرنا

فرهنگسرای اشراق همزمان با فرا رسیدن روز 13 آبان، مجموعه ای منتخب از پوسترهای هنرمندان 
ایرانی و خارجی را در قالب یک نگار گذر با عنوان »دنیای آینده، دنیای فلسطین« به نمایش عموم گذاشته 
است.  در این نمایشگاه، 30 پوستر از آثار طراحی شده توسط هنرمندان ایرانی و خارجی با موضوع مظلومیت 
غزه و جنایت های رژیم صهیونیستی در معرض دید عموم گذاشته شده است. در کنار واکنش های مجازی 
و پویش های اینستاگرامی برای محکومیت این اقدام، جمعی از هنرمندان ایرانی و خارجی نیز با خلق آثار 
هنری به ویژه عکس و پوستر نسبت به اتفاقات غزه واکنش نشان دادند. این نمایشگاه از یکشنبه هفتم آبان 
ماه در فرهنگسرای اشراق و دانشگاه تهران آغاز به کار کرده و تا 14 آبان پذیرای عموم مردم خواهد بود./ایسنا

۳۰ پوستر، دنیای آینده، دنیای فلسطین اجرای خواب و آیینه در پهنه رودکی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پیش از ظهر دیروز در دیدار با معاون وزیر 
فرهنگ و گردشگری چین با خوش آمد به هیات چینی، گفت: امیدواریم 
این سفر زمینه ساز همکاری بین دو کشور باشد، ایران و چین دو شریک 

راهبردی هستند. 
محمدمهدی اسماعیلی در ادامه این دیدار با اشاره به گسترش روابط 
فرهنگی بین دو کشــور افزود: در نظر داریم فضاهای فرهنگی هم پای 
فعالیت های سیاسی گسترش پیدا کند. وی تاکید کرد: معتقدیم عضویت 
ایران در اتحادیه هایی مثل شانگهای و بریکس و استفاده از ظرفیت های 
فرهنگی کشورهای عضو می تواند زمینه ســاز برگزاری فستیوال های 

فرهنگی و هنری باشد.
اســماعیلی ادامه داد: امروز در کنار تمام مباحث سیاسی، یک خط 
تقابلی بین کشورهای مستقل در مقابل آمریکا وجود دارد و کشورهای 

مستقل در همین زمینه باید صفوف فرهنگی خود را تقویت کنند.
وزیر فرهنگ در پایان با دعوت از وزیر فرهنگ چین برای سفر به تهران، 
گفت: امیدواریم این سفر به تعمیق بیشتر و ایجاد انسجام در فعالیت های 
فرهنگی و هنری مشترک کمک کند. در این دیدار »لو اینگ چوانگ« 
معاون وزیر فرهنگ و گردشــگری چین نیز خطاب بــه وزیر فرهنگ، 
گفت: بسیار دوست داشتم که ایران را از نزدیک ببینم؛ از مهمان نوازی و 
مهربانی شما تشکر می کنم. وی ادامه داد: امیدواریم در این سفر گسترش 
همکاری دو جانبه گردشگری و فرهنگی ایجاد شود. معاون وزیر فرهنگ 
چین با اشاره به سابقه تمدنی کهن دو کشور ایران و چین گفت: چین و 
ایران دو تمدن کهن و باستانی و دارای سابقه دوستی طولانی مدت اند که 
تبادل فرهنگی همواره مورد اهمیت دو طرف است. وی ادامه داد: برگزاری 
رویدادهای فرهنگی و هنری  به ویژه برنامه عید بهار و هفته فیلم چین در 
ایران نشان از عمق روابط فرهنگی حاکم بر دو کشور است. معاون وزیر 
فرهنگ چین با دعوت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برای سفر به چین، 

افزود: پیوستن ایران به پیمان های بریکس و شانگهای در گسترش روابط 
دو طرف موثر خواهد بود. همچنین در این دیدار محمد خزاعی رییس 
سازمان سینمایی گفت: روابط دوستانه ای با چین داریم و آثار متعددی 
همواره از کشور چین در جشنواره های ما حضور داشته است. وی با اشاره 
به ظرفیت سینمایی کشورهای عضو شانگهای افزود: کشورهای عضو 
شــانگهای با توجه به ظرفیت هایی که در حوزه سینما دارند می توانند 
قدرت جدیدی در برابر هالیوود باشــند. در ادامه رییس اداره ملی فیلم 
چین نیز گفت: حوزه فیلم و فیلم سازی بخش مهمی در همکاری فرهنگی 

بین دو کشور است و در این زمینه آماده تعامل هستیم. وی ادامه داد: 
کشور چین و ایران دو فرهنگ غنی هستند که بخش 
مهمی از این فرهنگ در حوزه فیلم است و مردم دو 
کشور نسبت به تماشای آثار علاقه مندی دارند. فرشاد 

مهدی پور معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ نیز در 
بخش دیگری از این دیدار گفــت: از موضع 

گیری انسانی کشــور چین در موضوع غزه 
سپاســگزاریم و امیدواریم در این حوزه ها 

این فعالیت ها را تعمیق ببخشیم. گفت و 
گو درباره زیبایی های هنرهای دستی 
در دو کشور حین ثبت قاب یادگاری، 

پایان بخش این دیدار بود. معاون 
وزیــر فرهنگ و گردشــگری 
جمهوری خلق چین در رأس 
هیاتی برای شرکت در دومین 

کمیته مشترک فرهنگ 
ایران و چیــن به ایران 

سفر کرده است./ایسنا

محمدمهدی اسماعیلی:

کشورهای مستقل باید صفوف فرهنگی خود را تقویت کنند


